



# Mandviwalla MAUSER Plastic Industries Limited

*Through PUCAR*

MMPIL/FA/-PSX/2024/001  
November 20, 2024

**The General Manager,**  
Karachi Stock Exchange Limited  
Stock Exchange Building  
Stock Exchange Road  
Karachi.

Subject: **Notice of Election of Directors**  
**Published in Newspaper on 20-Nov-2024**

Dear Sir,

We are enclosing newspaper cuttings in which the notice of election of directors of our Company is published u/s 159(4) of the Companies Act, 2017 both in English and Urdu version on 20-Nov-2024.

Thanking You,

Yours sincerely




Hina Ambreen  
Company Secretary

Head Office : Mandviwalla Building, Old Queens Road, Karachi-74000 Pakistan.  
Factory : A-79/B, Eastern Industrial Zone, Port Qasim Authority, Karachi  
Factory Uthal : C-5, Uthal Industrial Estate, Uthal Baluchistan, Pakistan.  
Phone No. : (92-21) 32441116-9 (4 Lines) Fax : (92-21) 32441276  
E-Mail : mmpil@cyber.net.pk Website : www.mandviwallamauser.com





**"If you really look closely, most overnight successes took a long time."**  
Steve Jobs



# Pakistan OBSERVER

*Kyun & Kaise of Pakistan*  
Founded by: Zahid Malik (Energy-Industry & Public-Interest)

Wednesday  
November 20, 2024  
Jumadi ul Awwal 1446  
PKR11  
pakistanobserver.net  
Vol. XXX, Issue 234 Regd. No. 100  
LAHORE

PAGE 10

## ECC considers proposal submitted by Ministry of Energy

Muhammad Aurangzeb,  
Federal Minister for Finance and Revenue, Senator

PAGE 08

## Maulana Fazl always puts interests of Pakistan first

Mohsin Naqvi,  
Interior Minister

## Mandviwalla MAUSER Plastic Industries Limited

### Notice under section 159(4) of the Companies Act, 2017

#### Election of Directors

In pursuance of Section 159(4) of the Companies Act, 2017 the members of Mandviwalla MAUSER Plastic Industries, Ltd. (the Company) are hereby informed that the following persons have filed with the Company, notices of their intention to offer themselves for Election as Directors at the 36th Annual General Meeting of the Company being held on 26-Nov-2024:

Sr. No.	Names	Category
1.	Mr. Azeem H. Mandviwalla	Other Directors
2.	Mr. Abdul Qadir Shiwani	Other Directors
3.	Mr. Syed Asghar Ali	Other Directors
4.	Mr. Tariq Mehmood	Other Directors
5.	Mr. Shamim Ahmed Khan	Other Directors
6.	Mrs. Huma Darugar (Female Director)	Independent Directors
7.	Mr. Nasser Ahmed	Independent Directors

Since the number of notices received is not more than the number of directors fixed under section 159(1) of the Companies Act, 2017 and under section 159(3) and Regulation 7A (8) of the CCG-2019, no other notice for female and independent categories has been received, above named 7 (Seven) Person shall be deemed to be elected unopposed as Directors at the forthcoming Annual General Meeting.

The Independent Directors have been chosen considering their expertise, qualification, diversity, skill and knowledge, aligning with the criteria outlined in Section 166 of the Act, and the Corresponding Regulations.

Karachi  
19-Nov-2024

By order of the Board  
Hina Ambreen  
Company Secretary





ہفت روزہ 35 جمعہ 17 مئی، اول 1446 20 نومبر 7، 2024 2081 سے 22  
 رجسٹرڈ نمبر 357 ٹرانزیکشن نمبر 042-111-138-002 ٹیکس نمبر 042-36296877 سٹیمپ ڈیوٹی 30 روپے

WEDNESDAY, NOVEMBER 20, 2024

## مانڈوی والا ماؤزر (MAUSER) پلاسٹک انڈسٹریز لمیٹڈ

کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن (4) 159 کے تحت نوٹس  
 برائے ڈائریکٹرز کا انتخاب

پہنچا ایکٹ، 2017 کے سیکشن (4) 159 کے تحت مانڈوی والا ماؤزر پلاسٹک انڈسٹریز لمیٹڈ (کمپنی) کے ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ مندرجہ ذیل افراد نے کمپنی کے پاس اپنے آپ کو انٹیشن کے لیے پیش کرنے کے ارادے کے نوٹس دائر کیے ہیں۔ 26 نومبر 2024 کو مندرجہ ذیل نوٹس دائر کی گئی کی 36 ممبران سالانہ اجلاس عام میں بطور ڈائریکٹر

نمبر شمار	نام	تعمیری
1	جناب عظیم الحق مانڈوی والا	ڈائریکٹر
2	جناب مہتاب ارشد انصاری	ڈائریکٹر
3	جناب سید امجد علی	ڈائریکٹر
4	جناب طارق محمود صاحب	ڈائریکٹر
5	جناب حمیم احمد خان	ڈائریکٹر
6	مختار محمد ہارون (خانوان ڈائریکٹر)	آزاد ڈائریکٹر
7	جناب نصیر احمد	آزاد ڈائریکٹر

چونکہ موصول ہونے والے نوٹس کی تعداد کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن (1) 159 کے تحت اور CCG-2019 کے سیکشن (3) 159 اور ریگولیشن (8) 7A کے تحت مقرر کردہ ڈائریکٹرز کی تعداد سے زیادہ نہیں ہے، نوٹس برائے خواتین اور آزاد ذمہ داریات کیلئے موصول نہیں ہوتے ہیں، اس لیے سالانہ اجلاس عام میں مندرجہ بالا 7 (سات) افراد کو آزاد ڈائریکٹرز کے طور پر ہی متناہیہ منتخب کر لیا جائے گا۔ آزاد ڈائریکٹرز کا انتخاب ان کی مہارت، اہلیت، تنوع، مہارت اور علم کو مد نظر رکھتے ہوئے کیا گیا ہے۔ ایکٹ کے سیکشن 166 میں بیان کردہ معیار اور متعلقہ ضوابط کے مطابق۔

بحکم بورڈ آف ڈائریکٹرز

حنا عمربین

کمپنی سیکریٹری

کراچی

19 نومبر 2024



